
 „Ul. Roháčova, Sokolov - příjezdová komunikace a inženýrské sítě“ 

Smlouva č. SML/271/2020/ORM, dodatek č. 3 

 

1 / 2 

 

+ 

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

 

 „Ul. Roháčova, Sokolov - příjezdová komunikace a inženýrské sítě“  
 

 

Objednatel:  Město Sokolov 

Se sídlem:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov  

Zastoupený:   Renatou Oulehlovou, starostkou města 

IČ:    00 259 586 

DIČ:    CZ 00259586 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov 

Číslo účtu:   521391/0100 

(dále jen „objednatel” na straně jedné) 

a 

Zhotovitel:  Druhá severočeská stavební společnost, spol. s.r.o. 

Se sídlem:   Perštejn 300, 431 63 Perštejn 

IČ:    44223242 

DIČ:    CZ44223242 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 1741 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:   681644441/0100 

Jednající:  Josef Štayr 

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé) 

 

uzavírají níže uvedeného dne tento dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo ze dne 21.9.2020: 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 21.9.2020 smlouvu o dílo č. 271/2020/ORM, jejímž předmětem je 
zhotovení stavby „Ul. Roháčova, Sokolov - příjezdová komunikace a inženýrské sítě“ v rámci 
stejnojmenné podlimitní veřejné zakázky (dále jen „smlouva o dílo“). Smlouva o dílo byla změněna 
dodatkem č.1 ze dne 14.1.2021 a dodatkem č.2 ze dne 30.3.2021. 

 

2. V průběhu provádění stavebních prací smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle 
smlouvy o dílo je nezbytné provést některé další práce (tzv. vícepráce), které nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky (díla) a celková hodnota změny (víceprací) nepřekračuje 15% původní 
hodnoty závazku podle §222 odst. 4 a 50% původní hodnoty závazku podle §222 odst. 5 a §222 odst. 
6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 



 „Ul. Roháčova, Sokolov - příjezdová komunikace a inženýrské sítě“ 

Smlouva č. SML/271/2020/ORM, dodatek č. 3 

 

2 / 2 

 

 

II. 

1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel provede pro objednatele nad rámec prací sjednaných ve 
smlouvě o dílo práce, jejichž podrobný popis je uveden ve změnovém listu víceprací zhotovitele, 
který tvoří přílohu k tomuto dodatku. 

 

2. S ohledem na rozšíření předmětu díla podle předchozího odstavce se smluvní strany dále dohodly na 
zvýšení ceny díla podle čl. VII. odst. VII. 3 smlouvy o dílo o 105.415,- Kč bez DPH. Objednané 
práce jsou určeny pro ekonomickou činnost objednatele a spadají do režimu přenesené daňové 
povinnosti dle § 92e zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.  
 

Původní cena za dílo:  7.296.378,04 Kč bez DPH 

Cena za dílo vč. navýšení:  7.401.793,04 Kč bez DPH 

   

 

III. 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo a podmínky dohodnuté v ní se tímto dodatkem nemění.  
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.  
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, oprávněnými k jeho 

podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.  
4. Tento dodatek byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo ………………. ze dne 

14.7.2021. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy „Změnový list“. 
 

 

 

V Sokolově dne ……………….            V Perštejně dne …….. 
 

 

 

 

 

 

.......................................... .......................................... 

Renata Oulehlová 

starostka města 

 Objednatel 

Josef Štayr 

 DSSS, spol. s.r.o. 

 Zhotovitel 

  

 

Josef 

Štayr

Digitálně 

podepsal Josef 

Štayr 

Datum: 

2021.07.29 

06:08:04 +02'00'

ladislav.sedlacek@mu-sokolov.cz
Digitální podpis: 29.07.2021 10:26

278
Text napsaný psacím strojem
447/20RM/2021



Zakázka:
Sokolov Dodatek č. 3

Popis Cena Hmotnost DPH Cena s DPH

SO 101: SO 101: Komunikace a zpevněné plochy - 22 558 - 4 737 - 27 296

001: 001: Zemní práce 26 640 5 594 32 235

005: 005: Komunikace - 83 461 - 17 527 - 100 987

008: 008: Trubní vedení 11 798 2 477 14 275

009: 009: Ostatní konstrukce a práce 18 955 3 980 22 935

099: Přesun hmot HSV 3 510 737 4 247

SO 102: SO 102: Kanalizace 1 583 333 1 916

008: 008: Trubní vedení 1 583 333 1 916

SO 104: SO 104: Plyn 114 796 24 107 138 903

001: 001: Zemní práce 23 720 4 981 28 702

005: 005: Komunikace 55 966 11 753 67 719

009: 009: Ostatní konstrukce a práce 8 110 1 703 9 813

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 27 000 5 670 32 670

SO_01: Stavební objekt 01 11 594 2 435 14 029

005: 005: Komunikace 11 594 2 435 14 029

Celkem (bez DPH) 105 415

DPH 22 137
DPH 21 % ze základny: 105 415 22 137

Celkem (včetně DPH) 127 552 CZK

www.euroCALC.cz 1 z 3 30.06.2021



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

SO 101: SO 101: Komunikace a zpevněné plochy - 22 558
001: 001: Zemní práce 26 640

4. H 58981119 recyklát cihelný frakce 0/63 t 11 160
5. SP 171201201 Uloţení sypaniny na skládky m3 327
6. B 122202202 Odkopávky a prokopávky nezapaţené pro silnice objemu do 1000 m3 v m3 2 601

hornině tř. 3
6. SP 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 aţ 4 přes 100 m3 m3 1 855
7. B 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 778

8. B 162301101 Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 aţ 4 m3 2 134
9. B 171101104 Uloţení sypaniny z hornin soudrţných do násypů zhutněných do 102 % PS m3 2 265

10. B 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 aţ 4 přes 100 m3 m3 1 855
35. SP 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 3 665

005: 005: Komunikace - 83 461
3. B 573111113 Postřik ţivičný infiltrační s posypem z asfaltu mnoţství 1,5 kg/m2 m2 - - 1 895
3. B 573111113 Postřik ţivičný infiltrační s posypem z asfaltu mnoţství 1,5 kg/m2 m2 - - 12 266
4. B 565145121 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 m2 - - 39 932

mm š přes 3 m
5. B 573231111 Postřik ţivičný spojovací ze silniční emulze v mnoţství 0,70 kg/m2 m2 - - 1 895
6. B 577134121 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z m2 - - 27 473

nemodifikovaného asfaltu

008: 008: Trubní vedení 11 798
32. B 894812332 Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé kus 7 498

hloubky 2000 mm
33. H X1 Spojka šachtové roury včetně těsnění 600 ks 4 300

009: 009: Ostatní konstrukce a práce 18 955
4. B 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do loţe z m 12 540

betonu prostého
7. B 59217503 Obrubník silniční betonový 100x15/12x30 cm, přírodní kus 6 415

099: Přesun hmot HSV 3 510
8. SP 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým t 3 510

betonovým nebo ţivičným

SO 102: SO 102: Kanalizace 1 583

www.euroCALC.cz 2 z 3 30.06.2021



Poř. Typ Kód Alter. kód Popis MJ Výměra bez ztr. Ztratné Výměra Jedn. cena Cena

008: 008: Trubní vedení 1 583
21. B 954Gf2256 Skruţ přechodová kanalizační BTK Plus - TBR Q 600/1000×625/120 SPK, kus 1 583

DN 1000/625, výška 600 mm

SO 104: SO 104: Plyn 114 796
001: 001: Zemní práce 23 720

10. B 113106123 Rozebrání dlaţeb ze zámkových dlaţdic komunikací pro pěší ručně m2 3 157
11. B 113107123 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm ručně m2 20 564

005: 005: Komunikace 55 966
1. B 566901143_01 Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem m2 - 2 006

hrubým drceným tl. 200 mm
2. B 572340111 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým m2 - 6 268

betonem ACO (AB) tl 50 mm
7. B 596211222 Kladení zámkové dlaţby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny B pl do 300 m2 42 215

m2
10. B 564871111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm m2 18 150
13. B R-poloţka Prořez - Dlaţba betonová zámková tl. 8 cm přírodní m2 3 875

009: 009: Ostatní konstrukce a práce 8 110
1. B 919735112 Řezání stávajícího ţivičného krytu hl do 100 mm m - 1 231
2. B 979054451 Očištění vybouraných zámkových dlaţdic s původním spárováním z kameniva m2 9 341

těţeného

V01: Průzkumné, geodetické a projektové práce 27 000
34. ON 012002000 Geodetické práce rozparcelování pozemků … 27 000

SO_01: Stavební objekt 01 11 594
005: 005: Komunikace 11 594

2. SP 584121111 Osazení silničních dílců z ŢB do loţe z kameniva těţeného tl 40 mm plochy m2 894
do 200 m2

3. H 59381338 panel silniční 3,00x2,00x0,20m kus 10 700

www.euroCALC.cz 3 z 3 30.06.2021


